
Službene novine Grada Buja – Gazzetta ufficiale della Città di Buie br. 

20/24 – 13.09.2024.  
 

1 
 

 

  

SLUŽBENE NOVINE GRADA BUJA  

  

GAZZETTA UFFICIALE DELLA CITTÀ DI BUIE  

  

-----------------------------------------------------------------------------------  

Broj: 20   Buje,   13.09.2024.    Godina: XXVII      Cijena: 1,99 €  Nro.     Buie,                  

Anno:                Prezzo:  

  -----------------------------------------------------------------------------------  
Izdavač: Grad Buje-Buie          Uredništvo: 52460 Buje, Istarska 2, Tel: 772-122; Fax: 772-158 

Web: www.buje.hr                E-mail adresa: info@buje.hr   

 

  

GRADONAČELNIK 

 

25.  Odluka o ispravku Odluke o imenovanju službenika za informiranje 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.buje.hr/
http://www.buje.hr/


Službene novine Grada Buja – Gazzetta ufficiale della Città di Buie br. 

20/24 – 13.09.2024.  
 

2 
 

25._________________________________________________________________________________ 

Na temelju članka 13. Zakona o pravu na pristup informacijama („Narodne novine“, broj 25/13., 85/15. i 

69/22) i članka 65.a Statuta Grada Buja (Službene novine Grada Buja br. 11/09, 05/11, 11/11, 03/13, 

05/18, 19/18 – pročišćeni tekst – 04/21) Gradonačelnik Grada Buja, dana 13. rujna 2024. godine, donosi: 

 

ODLUKU O ISPRAVKU ODLUKE 

o imenovanju službenika za informiranje 

 

    I. 

Ispravlja se Odluka o imenovanju službenika za informiranje, KLASA/CLASSE: 008-01/24-01/09, 

URBROJ/NUM.PROT.: 2163/01-01/01-24-3, od dana 18. srpnja 2024., na način da se 

„URBROJ/NUM.PROT.: 2163/01-01/01-24-3“ mijenja i glasi „URBROJ/NUM.PROT.: 2163-2-01/1-24-

3“. 

 

II. 

U ostalom dijelu Odluka ostaje neizmjenjena. 

 

III. 

Odluka stupa na snagu danom donošenja i objavit će se u „Službenim novinama Grada Buje-Gazzetta 

ufficiale della Città di Buie“. 

 

 

 

 

KLASA/CLASSE: 008-01/24-01/09 

URBROJ/NUM.PROT.: 2163-2-01/1-24-5 

Buje/Buie, 13. rujna/settembre 2024. 

 

 

 

GRADONAČELNIK 

        Fabrizio Vižintin, v.r. 

 


